
1 
 

Usnesení: 
Zastupitelé na svém zasedání dne 24.10.2022 schválili: 
 
Usnesení č. 1 
Ověřovatele zápisu Bedřišku Josefovou a Jana Klempíře a zapisovatelku Michaela Kotkovou. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 2 
Program zasedání. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 3 
Zvolení jednoho místostarosty. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 4 
Určení funkce, pro které budou členové zastupitelstva neuvolněni – starosta a místostarosta. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 5 
Způsob volby starosty a místostarosty veřejným hlasováním. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 6 
Volba starosty Ing. Tomáše Sýkoru. 
Výsledek hlasování:  Pro   6      Proti   0      Zdrželi se   1 
 
Usnesení č. 7 
Volba místostarosty Františka Dolejšího. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 8 
Zřízení finančního a kontrolního výboru. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 9 
Volba předsedkyně finančního výboru Ing. Libuši Šimákovou. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 10 
Volba předsedkyně kontrolního výboru Bedřišku Josefovou. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 11 
Volba členů finančního výboru Bedřišku Josefovou a Jana Klempíře. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 12 
Volba členů kontrolního výboru Ing. Libuši Šimákovou a Jana Veselého. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
 



2 
 

Usnesení č. 13 
Stanovení odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 14 
Stanovení odměny za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 15 
Stanovení odměny za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 16 
Stanovení odměny za výkon funkce předsedy výboru a člena výboru. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 17 
V souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna 
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za níž podle rozhodnutí 
zastupitelstva náleží nejvyšší odměna.  
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 18 
1) Stanovení odměn za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

2) Stanovení, že při souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna neuvolněnému členovi 

zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží 

nejvyšší odměna.  

3) Stanovení odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se bude poskytovat od 

1.11.2022. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne 

složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení 

do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) 

bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.  

Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 

Usnesení č. 19 
Projednání a schválení jednacího řádu. 
Výsledek hlasování:  Pro   7      Proti   0      Zdrželi se   0 
 
Dne 24.10.2022 
 
Zapsal:  Michaela Kotková  
Ověřili: člen zastupitelstva - Bedřiška Josefová  
 člen zastupitelstva - Jan Klempíř                  
 starosta obce - Ing. Tomáš Sýkora  


